平成２８年５月９日

保護者の皆様

尾道中学校・高等学校

                              校 長  黒 木  巖

       体育祭順延のお知らせ

 薫風の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素より本

校教育活動推進に格別のご理解，ご協力をいただき感謝しております。

 さて，本校では５月１１日（水）に第５９回体育祭を予定しておりましたが，天候不順の

ため，５月１３日（金）に延期いたします。本来であれば，以前お示しした順延予定に基づ

いて５月１２日（木）に実施するべきところではありますが，天候の予測，グラウンドコン

ディションや生徒の安全・健康面を考慮して１３日（金）に延期することと致しました。

現在，生徒たちは日々本番に向けて行進や応援合戦の練習を重ねています。なにとぞご来

場くださいますようお願いいたします。

なお，５月１３日（金）が雨天の場合は，今年度の体育祭は中止といたします。ご理解と

ご協力のほどお願いいたします。